

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 414/2024

Carátula : ART. DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO	
<b>Código</b>	2	350
<b>Cotización</b>	2024/136	2024/138
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	10,00		RESMA DE PAPEL A4 21,00 X 29, 7 80GRS. TIPO RESMACEL BOREAL		<b>72.000,00</b>		<b>78.200,00</b>
Preventivo: 7200		20%: 1440	Total: 8640	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 RESMACEL	7.200,00	10,00 HUSARES 7.820,00
2/0	6,00		TONER LASER COMPATIBLE CF217A P/ IMPRESORA NI 1560. TIPO GTC		<b>150.000,00</b>		
Preventivo: 25000		20%: 5000	Total: 30000	PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 GTC	25.000,00	NO
3/0	15,00		RESMA DE PAPEL OFICIO 21,59 X 36, 56 80GRS. TIPO RESMACEL BOREAL		<b>133.500,00</b>		
Preventivo: 8900		20%: 1780	Total: 10680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	15,00 RESMACEL	8.900,00	NO
4/0	3,00		TONER LASER COMPATIBLE CF219A P/ IMPRESORA NI 1560. TIPO GTC		<b>63.000,00</b>		
Preventivo: 21000		20%: 4200	Total: 25200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	3,00 GTC	21.000,00	NO
5/0	10,00		MARCADOR / RESALTADOR COLOR AMARILLO TIPO PELIKAN, FLASH		<b>14.000,00</b>		<b>4.900,00</b>
Preventivo: 1400		20%: 280	Total: 1680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 PELIKAN	1.400,00	10,00 FILGO 490,00
6/0	10,00		MARCADOR / RESALTADOR COLOR CELESTE TIPO PELIKAN, FLASH		<b>14.000,00</b>		
Preventivo: 1400		20%: 280	Total: 1680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 PELIKAN	1.400,00	NO
7/0	10,00		MARCADOR / RESALTADOR COLOR ROSA. TIPO PELIKAN, FLASH		<b>14.000,00</b>		<b>4.400,00</b>
Preventivo: 1400		20%: 280	Total: 1680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	10,00 PELIKAN	1.400,00	10,00 TRATTO 440,00
8/0	12,00		MARCADOR P/ PIZARRA 450 PLUS NEGRO. TIPO TRABI		<b>14.400,00</b>		<b>9.240,00</b>
Preventivo: 1200		20%: 240	Total: 1440	PRECIO UNITARIO: MARCA:	12,00 TRABI	1.200,00	12,00 FILGO 770,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 414/2024

Carátula : ART. DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO	
<b>Código</b>	2	350
<b>Cotización</b>	2024/136	2024/138
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
9/0	12,00		MARCADOR P/ PIZARRA 450 PLUS ROJO. TIPO TRABI		<b>12.216,00</b>		<b>12.840,00</b>
Preventivo:	1017,75		20%: 203,55 Total: 1221,3	PRECIO UNITARIO: TRABI	12,00 1.018,00	12,00 PIZZINI	1.070,00
			MARCA:				
10/0	10,00		BROCHES P/ ABR 50 X 1000 UNIDADES. TIPO KARTEC		<b>11.000,00</b>		<b>5.500,00</b>
Preventivo:	1100		20%: 220 Total: 1320	PRECIO UNITARIO: KARTEC	10,00 1.100,00	10,00 EZCO	550,00
			MARCA:				
11/0	5,00		TONER LASER COMPATIBLE CF226A P/ IMPRESORA NI 1395. TIPO GTC		<b>140.000,00</b>		
Preventivo:	28000		20%: 5600 Total: 33600	PRECIO UNITARIO: GTC	5,00 28.000,00	NO	
			MARCA:				
12/0	100,00		BOLIGRAFO KILOMETRICO 1MM TRAZO MEDIO, COLOR NEGRO TIPO FILGO		<b>29.000,00</b>		
Preventivo:	290		20%: 58 Total: 348	PRECIO UNITARIO: FILGO	100,00 290,00	NO	
			MARCA:				
13/0	10,00		CUADERNO T/C 60H TRAD AB7 / RAYADO. TIPO LAPRIDA		<b>58.000,00</b>		<b>44.900,00</b>
Preventivo:	5800		20%: 1160 Total: 6960	PRECIO UNITARIO: LAPRIDA	10,00 5.800,00	10,00 LAPRIDA	4.490,00
			MARCA:				
14/0	10,00		CINTA CORRECTORA BLANCA 5MM X 6 METROS. TIPO KEYROAD		<b>12.000,00</b>		<b>14.700,00</b>
Preventivo:	1200		20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: KEYROAD	10,00 1.200,00	10,00 NO FILGO	1.470,00
			MARCA:				
15/0	10,00		MARCADOR 404 PUNTA FINA COLOR NEGRO. TIPO EDDING		<b>25.000,00</b>		
Preventivo:	2500		20%: 500 Total: 3000	PRECIO UNITARIO: EDDING	10,00 2.500,00	NO	
			MARCA:				
16/0	10,00		CINTA EMBALAJE 100M X 48MM TRANSP. TIPO MVT		<b>14.000,00</b>		<b>15.750,00</b>
Preventivo:	1400		20%: 280 Total: 1680	PRECIO UNITARIO: MVT	10,00 1.400,00	10,00 CABLEFIX	1.575,00
			MARCA:				
17/0	10,00		LAPIZ CORRECTOR X 7ML. TIPO PELIKAN		<b>19.900,00</b>		<b>5.580,00</b>
Preventivo:	1990		20%: 398 Total: 2388	PRECIO UNITARIO: PELIKAN	10,00 1.990,00	10,00 FILGO	558,00
			MARCA:				

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 414/2024

Carátula : ART. DE LIBRERIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO MANCINELLI, RAUL EZIO	
<b>Código</b>	2	350
<b>Cotización</b>	2024/136	2024/138
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	7 DIAS CORRIDOS	7 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
18/0	5,00		PENDRIVE 32GB. TIPO LEXAR		<b>60.000,00</b>		
Preventivo:	12000		20%: 2400 Total: 14400	PRECIO UNITARIO:	5,00	12.000,00	
				MARCA:	LEXAR		NO
19/0	1,00		CHINCHES GALERA X 50 UNIDADES. TIPO OLAMI		<b>890,00</b>		<b>720,00</b>
Preventivo:	890		20%: 178 Total: 1068	PRECIO UNITARIO:	1,00	890,00	1,00
				MARCA:	OLAMI		EZCO
20/0	1,00		CAJA DE ARANDELA DE CARTÓN X 500 UNIDADES. TIPO PAGODA		<b>3.900,00</b>		<b>1.650,00</b>
Preventivo:	3900		20%: 780 Total: 4680	PRECIO UNITARIO:	1,00	3.900,00	1,00
				MARCA:	PAGODA		PAGODA
21/0	1,00		CAJA DE BROCHE DORADO N°5 X 100 UNIDADES. TIPO SIFAP		<b>1.700,00</b>		
Preventivo:	1700		20%: 340 Total: 2040	PRECIO UNITARIO:	1,00	1.700,00	
				MARCA:	SIFAP		NO
22/0	5,00		MOUSE OPTICO MOG-107 TIPO RIBBON		<b>20.500,00</b>		
			* DESTINO: COORDINACIÓN OFICINA DE EMPLEO POR EL PERIODO DE SEIS (6) MESES.-		5,00	4.100,00	
Preventivo:	4100		20%: 820 Total: 4920	PRECIO UNITARIO:	RIBBON		NO
				MARCA:			
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>22</b>		<b>12</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>883.006,00</b>		<b>198.380,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>							